
   

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań 
tel. 61 626 66 66 
info@umww.pl 

Departament Organizacyjny i Kadr 
tel. 61 626 67 00 
do.sekretariat@umww.pl 

 

 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa artykułów promocyjnych w ramach 
Projektu Społeczeństwo Obywatelskie”   

 

Zamawiający działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019r. poz. 1843), informuje, że ww. postępowaniu do dnia 12 lutego 2020r. do godz. 

10:00 zostało złożonych 13 ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 12 lutego 2020r. o godz. 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 34 157,00 zł brutto. 

Zamówienie powinno zostać zrealizowane nie później niż do dnia 20 kwietnia 2020r. 

Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

  
Znak sprawy: DO-I.272.2.2020 

Poznań, 12 lutego 2020r. 

Nr oferty 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
/zł/ 

Termin dostawy 

1. 
Corland Sp. z o.o. 
ul. Sardyńska 1/25 
02-761 Warszawa 

25 190,00 zł 
 

do 10 dni kalendarzowych 

2. 

PPHU LIR Elżbieta Zajet 
Biuro Reklamy 
ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

22 000,00 zł 

 
do 10 dni kalendarzowych 

3. 

Studio Siedem Żółtowski 
Grzegorz 
ul. Myślenicka 186 
30-698 Kraków 

25 608,60 zł 

 
do 10 dni kalendarzowych 

4. 

Agencja Reklamowa Cieślik 
Studio L Sp.J. 
ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków 

34 809,00 zł 

 
powyżej 15 dni kalendarzowych 

(jednak nie dłużej niż 20 dni 
kalendarzowych) 

5. 

Agencja Reklamy Eureka 
Plus B. Fedorowicz, R. 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10  
35 -030 Rzeszów 

23 321,00 zł 

 
 

do 10 dni kalendarzowych 
 
 
 



 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań 
tel. 61 626 66 66 
info@umww.pl 

 
Departament Organizacyjny i Kadr 
tel. 61 626 67 00 
do.sekretariat@umww.pl 

 

          

Przewodnicząca komisji przetargowej 

     /-/ 

            Małgorzata Bartkowiak  

  

 

 

 

 

UWAGA: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp., Wykonawcy przekazują Zamawiającemu  
w formie pisemnej wypełniony Zał. nr 2C do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na 
stronie internetowej powyższych informacji. 

 

6. 

Biuro INFORMAT s.c. 
P. Ściesiek, P. Tomankiewicz 
ul. Widok 35 
62-800 Kalisz 

21 622,00 zł 

 
do 10 dni kalendarzowych 

7. 
GoMa Mariusz Markut 
ul. Mireckiego 13 
37-450 Stalowa Wola 

21 388,00 zł 
 

do 10 dni kalendarzowych 

8. 
XD GIFTS Sp. z o.o. 
ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

29 617,17 zł 
 

do 10 dni kalendarzowych 

9. 

Agencja  Reklamowa 
Zielony Melon Bożena 
Smardz 
ul. Przemysłowa 1/109 
63-100 Śrem 

30 185,00 zł 

 
 

do 10 dni kalendarzowych 

10. 

MEDIA CONSULTING 
AGENCY Irina Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 
41D/27 
50-515 Wrocław 

23 379,00 zł 

 
 

do 10 dni kalendarzowych 

11. 

MIKODRUK COMPUTER 
s.c. Jacek i Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 

25 215,00 zł 

 
 

do 10 dni kalendarzowych 

12. 

RED FLAMINGO 
Krzysztof Budzyński 
Klebark Mały 15a 
10-687 Olsztyn 

20 989,00 zł 

 
do 10 dni kalendarzowych 

13. 

Leszek Polaszewski – 
Grafika Projektowa 
ul. Browarowa 7/3 
88-400 Żnin 

20 664,00 zł 

 
od 11 do 15 dni kalendarzowych 


